UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

FACULDADE DE TECNOLOGIA

COORDENADORIA DE GRADUAÇÃO

Limeira, 04 de dezembro de 2023.

Of. Coord. TT. 15/23

Ilma. Sra.

Profa. Dra. Rachel Meneguello

Pró-Reitora de Pós-Graduação PRPG/UNICAMP

Assunto: Nova composição da Comissão Julgadora – Edital FT nº 34/2023

 Prezada,

 Venho através deste, informar a nova composição da Comissão Julgadora do

Edital FT nº 34/2023 – Edital de Seleção de Bolsistas para o Programa de Pesquisador

de Pós-doutorado da Unicamp – Faculdade de Tecnologia – Campus I de Limeira/SP,

em virtude de conflito de interesse existente entre banca e candidatos inscritos, findado

o período da inscrição.

Nova composição da Comissão Julgadora do Edital FT nº 34/2023:

Titulares:

 Profa. Dra. Talía Simões dos Santos Ximenes

 Prof. Dr. Marcos Sérgio Gonçalves

 Prof. Dr. Jaime Portugheis

Suplente:

 Prof. Dr. Cristiano de Mello Gallep

Atenciosamente,

               Prof. Dr. Cristiano de Melo Gallep

       Coordenador de Graduação Curso de

          Tecnologia em Telecomunicações

OF. CGTEL nº 15/2023

Documento assinado. Verificar autenticidade em sigad.unicamp.br/verifica
Informar código FFFABA8A 704E4F39 A7ABF96A 49C6A5F7

Documento assinado eletronicamente por Cristiano de Mello Gallep, COORDENADOR DE CURSO DE GRADUAÇÃO,
em 04/12/2023, às 18:21 horas, conforme Art. 10 § 2º da MP 2.200/2001 e Art. 1º da Resolução GR 54/2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
sigad.unicamp.br/verifica, informando o código verificador:
FFFABA8A 704E4F39 A7ABF96A 49C6A5F7